

Fornecedor: 4670-1 QUERO E NIETO LTDA - EPP

CNPJ/CPF: 05.372.951/0001-05

Telefone: 4335242005

Status: Habilitado

E-mail: atendimento@maxilimpeza.com.br

Representante: 4733-3 EDUARDO CESAR QUERO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	38,00	GL	Classificado	MULTQUIMICA		48,90	1.858,20	
3	10472-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	180,00	UNID	Classificado	MULTQUIMICA		11,31	2.035,80	
9	10455-BORRIFADOR EM PLASTICO	18,00	UNID	Classificado	BRALIMPIA		6,17	111,06	
26	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	60,00	UNID	Classificado	DOM LINE		7,61	456,60	
30	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	38,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		21,85	830,30	
31	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	38,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		20,72	787,36	
32	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	60,00	UNID	Classificado	LIMPAMANIA		2,73	163,80	
33	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	15,00	UNID	Classificado	LIMPAMANIA		6,05	90,75	
37	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	BRITISH		1,08	648,00	
40	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	30,00	UNID	Classificado	CCA		2,08	62,40	
49	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	188,00	UNID	Classificado	VIP PLUS		1,83	344,04	
66	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	120,00	UNID	Classificado	CCA		3,30	396,00	
81	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	60,00	UNID	Classificado	MAXI		9,03	541,80	
82	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	90,00	UNID	Classificado	MAXI		6,50	585,00	
83	7521-RODO DE RAPAR 90 CM EM METAL	3,00	UNID	Classificado	MAXI		51,30	153,90	*
89	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	75,00	GL	Classificado	MULTQUIMICA		19,97	1.497,75	
90	10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML	180,00	UNID	Classificado	MULTQUIMICA		10,20	1.836,00	*
94	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	75,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		6,70	502,50	
95	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	38,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		12,18	462,84	
96	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	90,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		18,99	1.709,10	
97	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	38,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		6,70	254,60	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 3

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
98	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	120,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		12,18	1.461,60	
99	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	30,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		19,10	573,00	
100	10463-SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS	128,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		51,33	6.570,24	
109	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	188,00	PCTS	Classificado	TOPPER LIMP		9,60	1.804,80	
110	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	90,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		7,00	630,00	
113	10474-VÁLVULA DOSADORA P/ DISPENSER	75,00	UNID	Classificado	MAXI		3,75	281,25	*
114	10468-VASSOURA CAIPIRA, COM CABO	225,00	UNID	Classificado	MAXI		13,30	2.992,50	

Lote: 2 Lote 002

2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	12,00	GL	Classificado	MULTQUIMICA		48,90	586,80	
3	10472-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	60,00	UNID	Classificado	MULTQUIMICA		11,31	678,60	
9	10455-BORRIFADOR EM PLASTICO	7,00	UNID	Classificado	BRALIMPIA		6,17	43,19	
26	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	20,00	UNID	Classificado	DOM LINE		7,61	152,20	
30	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	12,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		21,85	262,20	
31	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	12,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		20,72	248,64	
32	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	20,00	UNID	Classificado	LIMPAMANIA		2,73	54,60	
33	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	5,00	UNID	Classificado	LIMPAMANIA		6,05	30,25	
37	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	200,00	UNID	Classificado	BRITISH		1,08	216,00	
40	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	10,00	UNID	Classificado	CCA		2,08	20,80	
49	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	62,00	UNID	Classificado	VIP PLUS		1,83	113,46	
66	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	40,00	UNID	Classificado	CCA		3,30	132,00	
81	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	20,00	UNID	Classificado	MAXI		9,03	180,60	
82	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	30,00	UNID	Classificado	MAXI		6,50	195,00	
83	7521-RODO DE RAPAR 90 CM EM METAL	1,00	UNID	Classificado	MAXI		51,30	51,30	*
89	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	25,00	GL	Classificado	MULTQUIMICA		19,97	499,25	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
90	10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML	60,00	UNID	Classificado	MULTQUIMICA		10,20	612,00	*
94	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	25,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		6,70	167,50	
95	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	12,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		12,18	146,16	
96	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	30,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		18,99	569,70	
97	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	12,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		6,70	80,40	
98	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	40,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		12,18	487,20	
99	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	10,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		19,10	191,00	
100	10463-SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS	42,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		51,33	2.155,86	
109	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	62,00	PCTS	Classificado	TOPPER LIMP		9,60	595,20	
110	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	30,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		7,00	210,00	
113	10474-VÁLVULA DOSADORA P/ DISPENSER	25,00	UNID	Classificado	MAXI		3,75	93,75	*
114	10468-VASSOURA CAIPIRA, COM CABO	75,00	UNID	Classificado	MAXI		13,30	997,50	
Total da Proposta:								39.412,35	